
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа х.Ново-Исправненского 

( МБОУ СОШ х.Ново-Исправненского)

ПРИКАЗ

26.08.2024 « < № 12/3

О назначении руководителя ответственного за функционирование и 
развитие Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей ’’Точка Роста” на базе МБОУ ”СОШ х.Ново-
Исправненского”.

В целях реализации национального проекта " О создании и функционировании центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей " Точка Роста" в 
2024 году в рамках федерального проекта " Образование" в Карачаево-Черкесской 
Республике".

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
базе МБОУ СОШ " х.Ново-Исправненского", учителя математики и физики Кущетерова 
Руслана Муратовича.

Руководитель И.о. Директора
организации

(должность)

С приказом (распоряжением) работник 
ознакомлен


